

---

## Pachet echipamente de iluminat

I.D.: 73950334

---

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.034,28 RON - 7.034,28 RON

---

Descriere: Pachet echipamente de iluminat Nr. Cod tehnic Descriere UM Cantitate Preț fără TVA  
Valoare 1 871869979180399 LEDINAIRE RC065B LED34S/840 PSU W60L60 NOC Bucati 10  
155.32 1,553.20 2 ST00544 Kit montaj panou LED 600x600x50mm Bucati 10 33.62 336.2 3  
19000.1 Plafonieră cu senzor si sursă de iluminat inlocuibila Bucati 2 92.44 184.88 4  
871951430954800 LED 40W TIP LUMANARE B35 E14 CW FR ND 1PF/12 Bucati 150 7.42 1,113  
5 871016336012699 LEDINAIRE WT060C LED56S/840 PSU TW1 L1500 Bucati 20 192.35  
3,847.00 Total: 7,034.28.

---